
UCHWAŁA NR LXIV/348/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Spraw Społecznych na 2024 rok. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 44 ust. 1 Statutu Powiatu Gorzowskiego (Uchwała 
Nr 202/XXXIX/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 24 września 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gorzowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r. poz. 2466) Rada Powiatu 
Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Społecznych na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Spraw Społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: FE7D87C1-C13D-4AF9-A531-342594336E61. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały nr LXIV/348/2023 

Rady Powiatu Gorzowskiego  
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
Plan Pracy Komisji Spraw Społecznych na 2024 r. 

Tematy Miesiąc 

 
1. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Spraw Społecznych za 

2023 r. 
 

 
 

Styczeń 

 
1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

 

 
Luty 

 
1. Dom Pomocy Społecznej „Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą – 

funkcjonowanie i możliwości rozwoju. 
2. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Gorzowie Wlkp. dotycząca 

działalności w 2023 r. – stan bezrobocia i plany na 2024 r. 
3. Informacja Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gorzowie 

Wlkp. – realizacja zadań i plany na 2024r. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

 

 
          
Marzec- 
         
Kwiecień  

 
1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

 

 
         
Czerwiec 

 
1. Analiza demograficzna szkół i wyników egzaminów zewnętrznych  

w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kostrzynie nad Odrą 
oraz Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w Lipkach 
Wielkich. 

2. Dom Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim – funkcjonowanie i 
możliwości rozwoju. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
 

 
 
 
Wrzesień-
Październik 

 
1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
2. Przyjęcie planu pracy Komisji Spraw Społecznych na 2024 r. 

 
         
Grudzień 

 

 

 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/348/2023

Rady Powiatu Gorzowskiego

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: FE7D87C1-C13D-4AF9-A531-342594336E61. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 44 ust. 1 Statutu Powiatu Gorzowskiego komisje stałe działają 
zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu Gorzowskiego. 
 

Id: FE7D87C1-C13D-4AF9-A531-342594336E61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/348/2023 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


